173

ex tunc recipiendi quod ad respondendum locat mediantem. Sem-  
 per intransitatis Terro tanquam pemptoris stare. In-  
 sarrere, respondere, vadium pta ch tueri Infamiam hinc dabo.  
 facere, ac omne iudicatum pat debebunt et tenebuntur  
 eiq ac dno. chutores ac eaq oia obligant, Cuiq Ternam  
 bonum pemptum et alios omnes exin consequentia eiusq  
 Ternos. Semper severitatis vera infirmitateq Maion. Mno.  
 rennitate Lucania. Legatione intra vel extra Regni Termitis  
 Militari, ad Munimenta ad Civitatem Betahys quibusq Pala-  
 tionibus et equalibus impedimentis non differenda qui etatis  
 nem dtra paimos Ternos offy etat addend Premisliens  
 d. horet sibi non recurrend Nullasq. Mores appellones ac ex-  
 min. psequones facienda, ac omnia paimo simplicibus  
 vel simplicibus evasionibus suspensionibus Talahys Iuris  
 Pncisione Tern. bello pncutioneq alysq. omnibus Iuris rene-  
 dys. et defensis non subterfugenda facienda Infamiam  
 condempnatoria illudante

2/x  
1651

Actum in castro Premisliensi, Feria  
 Secunda ante Festum Sancti Francisci  
 Confessoris, proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.

**FRANCISZ TRZCINSKIEMU**  
 Comparentes psh coram offy Achoy pceda  
 Aren capitano Premisliens Terensicamslaus et  
 Inocentio Trzcinsij oia Inno Dabnel Trzcinski filij fratres inter  
**cedunt**

1772  
 Et de hac luce decem Sum Cyprien olim Ludw. Labnelis Tricin:  
 sive Parentis sui Recognoscendum in se Ligentes un' alios  
 Confutantes suos, Jure divinis et Naturali quocumque deus lita  
 Inscriptiombus expressis originali Debitores et subreque[n]da phona:  
 rias de omnibus suo in Tenore latonibus. Tum de summa ip[s]o  
 Enactuali Trecentorum floren. Polon. pro sorte et Interesse  
 sui Recognoscendum concernente. Cum omni Commisore  
 bono et proprietate competentia et Proportione quavis cum  
 omnibus et singulis Infirmis et Statu originali De:  
 bitores et subreque[n]da cedonariu[m] condonibus. Punctis lau:  
 culis, Articulis, Vadys, Ligamentisq[ue] ac nexibus generaliter  
 Universis Summa quocumque Trecentorum floren. Polon.  
 pro sorte et Interesse sui Recognoscendum spectante, Obliga:  
 tibus fructibus Commodis et emolumentis quibuscu[m]que. Nihil ex  
 Commisore Jure Domini et proprietatis ac Jure Competente  
 et Proportione pro se Ligente suisq[ue] descenditibus aut quocumque  
 alio reservando seu excipiendo visum prout ordina[m]ta sua  
 rassis et Ligentes tenuerunt, habuerunt et possidebant pro  
 concernente ac eisq[ue] serviebant Jam ex nunc et de facto  
 Ludw. Joanni Tricinii Eladifew Terrae Behadziowien eius  
 olim Ludw. Labnelis Tricinii filio fratri vero sui Ligentis  
 germano et duobus fratribus Interesse legitimo, et eius Litteris  
 accepta ab ip[s]o Commisore omnibus plenaria et sufficientia  
 quantum ad sortem et Interesse sui Ligentium ex Summa ipsa  
 originali Trecentorum floren. Polon. ex utat et p[ro]p[ri]etate largiente  
 reserunt et condescendunt p[ro]p[ri]etate cedunt et condescendunt, omnes  
 et integre Jus suum sibi ad Commisore serviens in Personate sicut  
 Ludw. Joanni Tricinii cedonarij sui et eius posteroribus habiter